fJo si c*"i1"n Sousa Arado, inscritã no CPF n' gg4.7 52.515-53 e Carteira de Identidade n" 892369477 SSP/BA'

obieto: Aquisição a. 
"quipu."nãr- 

puru t Àt"nçao e qualificação do atendimento em Saúde Bucal da Secretaria

Municipal de Saúde.

i'undam€ntaçâo Legal: Art. 75 lnciso ll da Lei no 14'133n021'

Yttlor do Contrato:-R$ 17.368,00 (Dezessete mil trezentos e sessenta e oito reais)'

Data dâ Assinatura: 2l de Fevereiro de 2024.

Vigência: 3l de Dezembro de 2024.

Esie d@m.ito pode sor v6íficádo no end€ÍEço €Erônrco

Ssrema G6dlniâp - at!ál|zaÉo dEna do sslemâ _ v€ÍsàÔ 2024 _'l'igo Prcsíâma: Gl47 _ campo d€ ÀplicaÉor ao'o4